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Tork Sachets pour serviette hygiénique
Blanc 13,5x 25 cm

Assurez I'hygiéne dans les sanitaires tout en améliorant I'expérience des clients avec nos sachets pour
serviette hygiénique Tork, concus pour éliminer discrétement les produits d’hygiéne féminine dans les
poubelles sanitaires. La présence de parfum a l'intérieur du sac-poubelle aide a assurer la fraicheur des
sanitaires. Une grande quantité de sachets par paquet assure une disponibilité accrue pour les clients tout
en permettant au personnel de gagner du temps d’entretien et de réapprovisionnement. S'utilisent avec
Tork Distributeur de Sachets pour serviettes hygiéniques pour un acces aisé et un espace ordonné.

. Maintenez les sanitaires correctement approvisionnés : ces sachets pour serviette hygiénique sont

proposés en grandes quantités pour une disponibilité accrue.

«  Améliorez I'hygiéne : nos sachets pour serviette hygiénique permettent d’éliminer proprement les
produits d’hygiéne féminine dans les poubelles sanitaires.

e 48 paquets, 25 sacs chacun, 1 L, Qualité Premium. Compatible aux distributeurs B5.
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Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)

EAN 7322540502640
Matériau d’emballage Inner Box
Pieces 25

Colis par couche

Couches par palette

Poids brut 30.8¢g
Hauteur 15 mm
Longueur 87 mm
Largeur 127 mm
Poids net 19.79
Volume 0.17dm3
Produits compatibles
566000

Tork Distributeur de

Tork Distributeur de

Sachets pour serviettes Sachets pour serviettes

hygiéniques

hygiéniques
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Couleur
Blanc

Colis
(TRP)
7322540502657

Carton

1200 (48 CON)

1.7 kg
220 mm
260 mm
180 mm
0.9 kg

10.3dm3

Palette
(PAL)

7322540799576

172800 (144 TRP)
18

8

238.61 kg

1910 mm

1200 mm

800 mm

136.17 kg

1.48 m3



