



204041

Tork Sachets pour serviette hygiénique Blanc 13,5 x 25 cm

Assurez l'hygiène dans les sanitaires tout en améliorant l'expérience des clients avec nos sachets pour serviette hygiénique Tork, conçus pour éliminer discrètement les produits d'hygiène féminine dans les poubelles sanitaires. La présence de parfum à l'intérieur du sac-poubelle aide à assurer la fraîcheur des sanitaires. Une grande quantité de sachets par paquet assure une disponibilité accrue pour les clients tout en permettant au personnel de gagner du temps d'entretien et de réapprovisionnement. S'utilisent avec Tork Distributeur de Sachets pour serviettes hygiéniques pour un accès aisément et un espace ordonné.

- Maintenez les sanitaires correctement approvisionnés : ces sachets pour serviette hygiénique sont proposés en grandes quantités pour une disponibilité accrue.
- Améliorez l'hygiène : nos sachets pour serviette hygiénique permettent d'éliminer proprement les produits d'hygiène féminine dans les poubelles sanitaires.
- 48 paquets, 25 sacs chacun, 1 L, Qualité Premium. Compatible aux distributeurs B5.

Informations sur le produit et l'expédition

Système
Blanc

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540502640	7322540502657	7322540799576
Matériau d'emballage	Inner Box	Carton	
Pièces	25	1200 (48 CON)	172800 (144 TRP)
Colis par couche			18
Couches par palette			8
Poids brut	30.8 g	1.7 kg	238.61 kg
Hauteur	15 mm	220 mm	1910 mm
Longueur	87 mm	260 mm	1200 mm
Largeur	127 mm	180 mm	800 mm
Poids net	19.7 g	0.9 kg	136.17 kg
Volume	0.17 dm ³	10.3 dm ³	1.48 m ³

Produits compatibles



566000
Tork Distributeur de
Sachets pour serviettes
hygiéniques



566008
Tork Distributeur de
Sachets pour serviettes
hygiéniques